

8 grudzień 2009

Matka Boża: *W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Pozdrawiam was, Moje kochane ziemskie dzieci.*

Przynoszę wam dzisiaj szczególne błogosławieństwo Mojego Niepokalanego Serca, by umocnić waszą wiarę i miłość do Mojego Boskiego Syna.

Pochylcie wasze głowy i przyjmijcie Moje błogosławieństwo w Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego.

Kochane dzieci, otwórzcie wasze serca na moją miłość i nie lękajcie się! Świat podąża swoją drogą, która prowadzi do upadku. Wy jednak oderwijcie wasz wzrok od tego, co ziemskie, a spoglądajcie w górę, abyście mogli dostrzec rzeczywiste skarby, które nie przemijają. Wy macie być świadkami Mojego Boskiego Syna – świadkami dla Kościoła. Jesteście powołani, aby dać, szczególnie w tym czasie świadectwo waszej odważnej wiary.

Świat dąży do tego, abyście stali się niewolnikami. Szatan z całą swoją mocą chce odciągnąć was od Boga, abyście nie zaznali szczęścia wiecznego. Jemu został dany czas, aby mógł dokonać swojego dzieła, lecz ten czas się kończy, bo nadchodzi Tryumf Mojego Niepokalanego Serca.

Rozważajcie znaki, a zobaczycie, z jaką siłą i mocą atakuje wasz przeciwnik. Ponieważ jego klęska zaczęła się pod krzyżem, dlatego dzisiaj z taką zapalczywością walczy z tym znakiem, z taką zapalczywością atakuje niewiastę obleczoną w słońce, ponieważ dobrze wie, że okres jego panowania doszedł do końca.

Brońcie znaku krzyża – wy, którzy wyznajecie waszą wiarę! To jest także czas dawania świadectwa, czy będziecie bronić krzyża, czy się go wyprzecie w imię fałszywej tolerancji. Jeśli Europa wyprze się Krzyża spotka ją los pogan!

W tym znaku zwyciężali cesarze i królowie natchnieni Bożą mocą, a dzisiaj przywódcy państw nawołują do wyrzucenia krzyża! Krzyż, którego nauka jest fundamentem Europy, stał się znakiem zgorszenia, któremu „sprzeciwiać się będą” (Łk 2, 34). Krzyż drażni i przygniata szatana; przypomina mu o jego ostatecznej klęsce i dlatego chce go zniszczyć.

Wzywam was, Moje kochane dzieci, szczególnie w tym dniu i w tej godzinie łaski dla świata, abyście z odwagą bronili symbolu waszej wiary. Nie pozwólcie do dominacji znaków wielu bożków, których symbole coraz odważniej stawiane i czczone są publicznie. Nie ulegajcie propagandzie, lecz z odwagą stańcie w obronie waszej wiary i jej symbolu.

Wiedźcie, drogie dzieci, że czas waszego świadectwa, jest też próbą dla narodów. Nabierzcie odwagi a gdy was prześladują radujcie się w Panu, ponieważ w tej walce nie jesteście sami. Moje Niepokalane Serce wspiera was i otacza pewną ochroną. Mówię te słowa w dzisiejsze święto, które także wrogowie Kościoła chcą wyrzucić na margines.

Przychodzę do was, by obdarzyć was łaskami, których udzielił Mi Ojciec Niebieski w przywileju Niepokalanego Poczęcia. Bóg rozpoczął dzieło odkupienia w Moim Niepokalanym Sercu i dlatego bicie Serca Mojego Boskiego Syna jest biciem Mojego Serca. Nieogarnięty dar Mojego Macierzyństwa jest także darem dla was, Moje kochane dzieci.

Pragnę obdarzyć i ofiarować wam Chrystusa, którego miałam w swoim łonie, którego miałam na ramionach w Nazarecie, z Którym byłam pod krzyżem na Golgocie. Skoro sam BÓG upomniał się o cześć dla Mojego Niepokalanego Serca, to czy ja mogę zapomnieć o tych wszystkich, którzy pozostają w ciemności?!

Zapraszam was, abyście w Moim Niepokalanym Sercu, odnaleźli skuteczny środek wstawiennictwa do Boga za grzeszników i dla własnego uświęcenia.

Wasz współdział w Moim wstawiennictwie to wasza modlitwa, oddanie, poświęcenie i zjednoczenie z Naszymi sercami w akcie zadośćuczynienia i dla zbawienia tych, którzy zeszli z prawdziwej drogi.

W Moim Sercu, wraz ze Mną, dotrzecie do Mojego Boskiego Syna, Który jest jedynym Pośrednikiem między Bogiem a ludźmi i wydał siebie na okup za wszystkich jako świadectwo. Przywilej Niepokalanego Poczęcia jest także świadectwem i owocem podporządkowanego udziału Matki w pośrednictwie Syna.

Dzisiejsze święto ukazuje przedwieczny Plan Ojca, Który wybrał Mnie nie tylko jako Matkę, lecz także jako Pośredniczkę Wszelkich łask i Współodkupicielkę.

Pamiętajcie, że zapowiedziany Tryumf Mojego Niepokalanego Serca jest owocem waszego współdziałania. Bądźcie odważne, Moje kochane dzieci. Brońcie waszej wiary i brońcie krzyża, pod którym zostałam waszą Matką.

Moje kochane dzieci, Moja troska o was i o wasze dusze jest oznaką Mojego Macierzyństwa. Pamiętajcie jednak, że wypraszam dla was u Mojego Boskiego Syna łaski uzdrowienia dla ciała. Dałam temu wyraz podczas Moich objawień na wielu miejscach, ponieważ dobrze wiem, czego potrzebują Moje dzieci dla umocnienia ich wiary.

Dlatego dzisiaj pragnę wam przekazać lekarstwo, abyście nie bali się żadnej epidemii, a we wszystkim zaufali Bogu. Przygotujcie następujący napój: suszone owoce głogu zalejcie szklanką gorącej wody. Dodajcie szczyptę imbiru oraz łyżeczkę miodu lipowego. Do tego dodajcie łyżeczkę soku z cytryny oraz łyżeczkę mocnego naparu z lipy. Podgrzejcie, ale tak, aby się cały napój nie zagotował i ciepłe pijcie rano i wieczorem. To was uchroni przed wszelkimi bakteriami.

Dziękuję za wasze modlitwy i posyłam wam ogrom łask z Mojego Serca, które dla was jest schronieniem, tarczą i umocnieniem.

Rozważajcie Moje słowa w Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego.

Amen.

Objawienia przekazane przez Adama Człowieka otrzymały oficjalne "Nihil obstat" ks. abpa Andrzeja Dzięgi: NR 01d-1/2013 (adam-czlowiek.blogspot.com/2013/06/anio-stroz-polski.html).